

اخبار

پیشنهاد ضرغامی به روحانی

چند کلام درشت مشابه آنچه در باره منتقدان می‌گویید نثار ترامپ کنید

عضو شورایعالی فضای مجازی با اشاره به اینکه ترامپ، گستاخی نسبت به ملت ایران را از حد گذرانده است، خطاب به روحانی گفت: چند کلام درشت مشابه آنچه برخی مواقع درباره منتقدان داخلی می‌گویید، نثارش می‌فرمایید شاید سرچایش بنشیند.

در پی امضای فرمان اجرایی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر محدودسازی صدور روادید برای اتباع کشورهایمان، سید عزت‌الله ضرغامی، رئیس اسبق صداوسیما در صفحه شخصی خود نوشت:

آقای رئیس‌جمهور!

ترامپ، بی‌اخلاقی و گستاخی نسبت به ملت بزرگ ایران را از حد گذرانده است! او معنای پاسخ‌های کنایه‌آمیز مثل دیوار برلین را نمی‌فهمد. پیشنهاد می‌کنم چند کلام درشت مشابه آنچه برخی مواقع درباره منتقدان داخلی می‌فرمایید نثارش کنید شاید سرچایش بنشیند

■ ■ ■

واکنش امیر سیاری به رزمایش غربی‌ها در خلیج فارس

فرمانده نیروی دریایی ارتش به برگزاری رزمایش آمریکا، انگلیس و فرانسه در خلیج‌فارس، واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، دریادر

حبیب‌الله سیاری با اشاره به برگزاری رزمایش‌های کشورهای دیگر در خلیج‌فارس گفت: «در

محدوده خلیج‌فارس و دریای عمان هر کسی بخواهد رزمایشی انجام دهد، جرأت وارد شدن به آب‌های سرزمینی ما را ندارد.» وی همچنین تأکید کرد: در سال، ۲۵ رزمایش در تخصص‌های مختلف (موشکی، زیردریایی و آب‌های سطحی) برپا می‌شود و در ادامه همین روند، تا پایان سال رزمایش بزرگ ولایت ۹۵ برای ارتش دادن اقتدار جمهوری اسلامی در ۲ هزار کیلومتری بندر چابهار و در آب‌های آزاد جهان، بدون نزدیک شدن به آب‌های سرزمینی دیگر کشورها برگزار می‌کنیم. رزمایش ۳ کشور آمریکا، انگلیس و فرانسه از چند روز دیگر در خلیج‌فارس برگزار خواهد شد و فرماندهی این رزمایش نیز با نیروی دریایی ارتش انگلیس خواهد بود. در این رزمایش طبق اعلام منابع خبری غربی قرار است این ۳ کشور، آنچه تهدیدات ایران معرفی کرده‌اند را شبیه‌سازی و با این تهدیدات ادعایی، مقابله نظامی کنند.

■ ■ ■

خانواده شهدای حادثه مکه را سرکوب می‌کنند

همسر شهید حاتمی می‌گوید مسؤولان کمیته حقیقت‌یاب برای حادثه مکه و منا تشکیل ندادند و فقط خانواده شهدای این حادثه را سرکوب می‌کنند. فرشته روح‌افزا، همسر شهید حاتمی با اشاره به مخومه شدن پرونده سقوط جرققیل در مکه گفت: در این مسائل آنچه مایه تاسف و دردناک است عکس‌العمل مسؤولان کشور است، آقای رئیس‌جمهور در سخنرانی اخیر خود فرمودند ما با عربستان مشکی نداریم و هیچ مسأله‌ای پیش نیامده است. زمانی که مسؤول کشور ما نسبت به به‌ناحق کشته شدن ۱۱ نفر در حادثه جرققیل و نزدیک به ۴۶۰ نفر در حادثه منای تفاوت هستند و می‌گویند مشکلی نداریم، چه توقعی از کشور عربستان می‌توانیم داشته باشیم؟ وی با بیان این مطلب که رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند باید حادثه مسجدالحرام و منا زنده نگه داشته شود و باید کمیته حقیقت‌یاب تشکیل شود، گفت: نمی‌دانم چرا مسؤولان ما کاری نمی‌کنند، حتی یک جلسه با یک کلمه در این باره صحبت نمی‌کنند، فقط خانواده شهدای این حادثه را سرکوب می‌کنند و هر جایی هم خانواده‌های این افراد اعتراض می‌کنند، می‌گویند چیزی نگویید.

■ ■ ■

تشریح وزیر به‌رنامه‌های یوم‌الله ۱۲ بهمن

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران برنامه‌های دهه مبارک فجر را تشریح کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدمحسن محمودی با اشاره به برنامه‌های این ستاد برای ایام‌الله دهه فجر اظهار داشت: روز ۱۲ بهمن مصادف با سی‌وهشتمین سالگرد انقلاب اسلامی مراسمی در حرم امام خمینی(ره) با سخنرانی آیت‌الله درنجنف‌آبادی خواهیم داشت. همچنین بعد از اتمام این برنامه برنامه‌های دیگر در بهشت زهرا مکان جلوس امام خمینی(ره) با سخنرانی اسدالله بامامچیان، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه برگزار خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران خاطر‌نشان کرد: به‌مناسبت ورود امام خمینی(ره) در ۱۲ بهمن سال ۵۷ رژه موتورسواران در این مسیر در فرودگاه مهرآباد توسط موتورسواران سپاه پاسداران صورت خواهد گرفت.

آیا دولت روحانی اطلاعات ایرانیان متقاضی سفر به ایالات متحده را به سرویس‌های امنیتی آمریکا می‌دهد؟

به شرط سرک!

قشقاوی: رابطه‌ای با آمریکا نداریم بنابراین دادن اطلاعات منتفی است!



پس از دستور به آمریکا ارائه نداده‌اند. وزارت امنیت داخلی یک کپی از این گزارش را باید در اختیار وزارت خارجه و یک کپی دیگر را در اختیار سازمان اطلاعات قرار دهد.

این کشورها کاهش بار عملیات از شانه‌های سازمان‌های ذی‌ربط، در دوره بررسی مجدد ویزاها و همچنین برای اطمینان‌از‌درستی‌کار‌وایجادپیشینه در عملیات، براساس بخش ۲۱۲ «اقدام تابعیتی و مهاجرتی» INA، من ورود شهروندان مهاجر و غیرمهاجر کشورهایی که در بخش ۲۱۷ الف(۱۲) «اقدام تابعیتی و مهاجرتی» آمده است را به حالت تعلیق درمی‌آورد. این اقدام را در جهت تأمین منافع آمریکا می‌دانم، بنابراین ورود شهروندان کشورهای یادشده را برای ۹۰ روز از اعلام این قانون منع می‌کنم (غیر از ویزاهای دیپلماتیک، ویزاهای قرارداد آتلانتیک شمالی و ویزاهای جی ۱، جی ۲، جی ۳ و جی ۴).

ت- بلافاصله پس از ارائه گزارش به رئیس‌جمهور که در بخش «ب» توضیح داده شد، وزارت خارجه باید از کشورهایی که اطلاعات یادشده را به آمریکا

ب- وزارت امنیت داخلی با همکاری وزارت خارجه و سازمان اطلاعات موظف است گزارشی را از نتیجه بررسی مجدد تقدیم رئیس‌جمهور کند. این گزارش باید شامل بخش‌های زیر باشد. این گزارش باید شامل اطلاعاتی باشد که نیاز بوده از کشورهای مبدأ گرفته شود تا هویت اتباع خارجی دوباره بررسی شود و لیست کشورهایی که اطلاعات را ۳۰ روز

■ ■ ■

تأکید آیت‌الله‌لاریجانی بر واکنش قاطع دولت نسبت به اقدام اخیر آمریکا

از تجربه تلخ برجام عبرت بگیرید

رئیس قوه قضائیه به فرمان اجرایی غرب‌الگوری مهاجران از کشورهای مسلمان واکنش نشانان داد و این اقدام دولت ترامپ را رفتاری غیرمتعاد، غیرانسانی و خلاف موازین حقوق بشر خواند و البته تأکید کرد از خوی آمریکایی‌ها چنین تصمیمی بعید نبود. آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی ضمن تأکید بر واکنش قاطع کشورهای اسلامی به تصمیم اخیر آمریکا از دولت، رئیس‌جمهور و بویژه دستگاه دیپلماسی کشورمان خواست با عبرت از تجربیاتی نظیر تجربه «مهم و تلخ برجام»، به این رفتار نامتعادل، غیرانسانی و متناسب نشان دهند. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه تصمیم اخیر ترامپ اینک تصمصیم اخیر ترامپ در کنار سایر سیاست‌های آمریکا تجربه مهمی است برای آنکه جمهوری اسلامی و مردم ما هم خویش را برای دستیابی به پیروزی، معطوف به درون نمایند، تصریح کرد: این اقدام بار دیگر ثابت کرد همه موظفیم با فعلیت بخشیدن به استعداد‌های فراوان درون کشور و کثرت امکانات خدادادی، راه پیشرفت ملی و واکنش قاطع، مناسب و متناسب نشان دهند. او گفت چگونه است ترامپ در جریان رقابت‌های انتخاباتی رقیب خود را پدیدآورنده داعش خوانده بود و اکنون انتقام پدید آمدن داعش را از مسلمانان می‌گیرد؟

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی در جلسه مسؤولان عالی قضایی با اشاره به تصمیم رئیس‌جمهور جدید آمریکا مبنی بر صدور دستور ممنوعیت ورود مسلمانان به این کشور، چنین اقدامی را رفتاری نامتعادل، غیرانسانی و خلاف موازین حقوق بشر توصیف کرد و گفت: از خوی آمریکایی‌ها چنین تصمیمی بعید نبود. سردمداران آمریکا معمولاً به اقدامات سلطه‌جویانه خود رنگ و لعاب حقوق بشری می‌دانند اما امروز چهره خود را آشکارتر نشان می‌دهند. رئیس قوه قضائیه افزود: اینکه رئیس‌جمهور آمریکا به یکباره دستور ممنوعیت سفر مسلمانان به این کشور را صادر می‌کند و به نحوی اسلام‌هراسی را توسعه می‌دهد، برخلاف موازین اخلاقی و انسانی است.

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی از دولت، رئیس‌جمهور

کند. اتباع این کشورها از ورود به کشور منع می‌شوند. تا وقتی که این کشورها تمایل به همکاری پیدا کنند. ج- بعد از اینکه لیست بخش «ت» تقدیم رئیس‌جمهور شد وزارت خارجه جی وزارت امنیت داخلی آمریکا می‌توانند نام هر کشوری را که صلاح می‌دانند به لیست ممنوع‌الورودی‌ها اضافه کنند تا با آن کشورها هم‌مانگونه که توضیح داده شد، برخورد شود.

ج- علاوه بر ممنوعیت‌هایی که در بخش‌های «پ» و «ت» اعلام شد، وزارت‌های خارجه و امنیت داخلی قادرند در هر موردی از صدور ویزا یا هرگونه انتفاع مهاجرتی اتباع خارجی طبق صلاحدید خود عمل کنند. آنها می‌توانند در جهت منافع آمریکا هر گونه ویزا یا انتفاع مهاجرتی را باطل کنند.

ح- وزارت خارجه و امنیت داخلی آمریکا باید در ۳۰ روز نخست اولین گزارش مشترک خود را در رابطه با پروسه انجام شده در اختیار رئیس‌جمهور قرار دهند. ۳ گزارش دیگر در مدت زمان ۳۰ روز یک‌بار باید تقدیم رئیس‌جمهور شود.

■ **روحانی سرک می‌کشد؟**

بر اساس فرمان رئیس‌جمهور آمریکا که به اعتقاد کارشناسان مسائل بین‌الملل یک فاجعه تمام‌عیار حقوق بشری است؛ عنوان شده در صورت عدم همکاری هر کدام از ۷ کشور یادشده در ارائه اطلاعات آن دسته از اتباع خود که متقاضی ورود به خاک آمریکا هستند، ممنوعیت ورود اتباع آن کشور به خاک آمریکا بعد از ۹۰ روز نیز ادامه

■ ■ ■

آیا دولت روحانی اطلاعات ایرانیان متقاضی سفر به ایالات متحده را به سرویس‌های امنیتی آمریکا می‌دهد؟

خواهد داشت. اکنون سوال اساسی این است: آیا در ایران دولت حسن روحانی برای پایان دادن به این وضعیت نامشخص، مطالبات قانون ترامپ را اجابت می‌کند و اطلاعات ایرانیان متقاضی ورود به خاک آمریکا را به دولت ترامپ خواهد داد یا اینکه با توجه با حساسیت‌های نظام درباره حفظ اطلاعات شهروندان و نیز با توجه به شعارهای دائمی حسن روحانی درباره حقوق شهروندی و سرک نکشیدن در حریم شخصی مردم، حاضر به قبول کردن این زاده‌خواهی دولت آمریکا نخواهد شد؟ حسن قشقاوی، معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه در این‌باره به «وطن امروز» گفت: بر اساس این فرمان اجرایی، شهروندان ۷ کشور به مدت ۳ ماه برای ورود به آمریکا محدودیت دارند.

پس از گذشت این ۳ ماه، به این ۷ کشور فرصت داده می‌شود اطلاعات افرادی را که سرویس‌های امنیتی آمریکا مطالبه می‌کنند به آنها بدهند. وی افزود: قطعاً مراد از اطلاعات، تنها هویت شخصی افراد نیست و این ۷ کشور باید اطلاعاتی را که آنها مطالبه می‌کنند بدهند. معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه با تأکید بر عدم ارتباط ایران و آمریکا گفت: ما در حال حاضر هیچ ارتباطی با آمریکا نداریم که بخواهیم چنین اطلاعاتی را منتقل کنیم، بنابراین در رابطه با ما، سالیبه به انتفای موضوع است. قشقاوی ادامه داد: در رابطه با ۶ کشور دیگر و اینکه آیا آنان چنین کاری خواهند کرد، اطلاعی ندارم. وی درباره ارائه اطلاعات شهروندان از طریق سایر کشورها نیز گفت: ارائه این اطلاعات مستلزم یک ارتباط سیاسی و کامل است که ما هیچ ارتباط سیاسی و کاملی با آمریکا نداریم.

■ **پن‌بست‌غربگرایان!**

بر اساس اظهارات حسن قشقاوی، وزارت امور خارجه برنامه‌ای برای پیش‌شرط دولت آمریکا برای راه دادن ایرانیان متقاضی به خاک آمریکا ندارد و انگونه که او می‌گوید آنها این موضوع یعنی دادن اطلاعات ایرانیان متقاضی به سرویس‌های امنیتی آمریکا را منتفی می‌دانند. بر این اساس اگر اینگونه باشد و همین مسیر ادامه یابد قطعاً براساس بند ۶ بخش ۳ فرمان رئیس‌جمهور آمریکا، ممنوعیت ایرانیان متقاضی برای ورود به خاک آمریکا پس از ۳ ماه نیز ادامه خواهد داشت.

روحانی در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام خمینی (ره):

بیگانه‌پرست‌نیستیم

نموده، بلکه به‌معنای عدم استیلای دیگران بر سر‌نوشت کشور است.

روحانی خاطر‌نشان کرد: ما بیگانه‌پرست و بیگانه‌هراس، تافته جدابافته و همچنین تاروپود گمشده در نقش جهان نیستیم، بلکه مسلمان، انقلابی و ایرانی، با وجود همه شباهت‌ها و تفاوت‌ها با دیگر

مردمان جهان هستیم. او استیلای دیگران بر سر‌نوشت کشور خواند و گفت از تعامل سازنده با جهان به نفع مردم و منافع ملی بهره خواهیم

برد. حسن روحانی، رئیس‌جمهور در حاشیه تجدید میثاق اعضای هیات دولت با آرمان‌های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه گفتمان امام خمینی(ره) اتصال انقلاب به نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: این‌ گفتمان پیروزی، پیگیری و پیشبرد آرمان‌های بزرگ انقلاب اسلامی همچون آزادی و استقلال در متن جمهوری اسلامی ایران است. وی تأکید کرد: گفتمان امام راحل را باید به‌گونه‌ای تفسیر کرد که مایه استحکام بیشتر نظام اسلامی شود، به‌گونه‌ای ارائه کرد که مایه کارآمدی بیشتر دولت جمهوری اسلامی ایران شود و به‌گونه‌ای تبیین کرد که بتوانیم چتر انقلاب را بر سر همه معتقدان و علاقه‌مندان انقلاب اسلامی بگسترانیم و در نهایت عاشقان آزادی و استقلال جذب آن شوند. روحانی با ابراز اینکه راه امام، آزادی است و بهترین تجلی آن در ایام گوناگون انتخابات صورت می‌گیرد، ادامه داد:

مردم پای صندوق آرا با برگزیدن افراد مورد نظر از این حق آزادی بهره می‌برند. وی گفت: در ماه‌های آینده و در پیشگاه تاریخ در آزمایشی بزرگ قرار داریم که مردم عزیز ایران در ابتدای سال ۹۶ و با حضور پای صندوق انتخابات حماسه‌های دیگری می‌آفرینند. رئیس‌جمهور با اظهار اینکه راه امام(ره) از دوران حرکت‌های هیجانی به‌سمت عقل، تدبیر و اعتدال است.

ایشان

قشوس‌های آتش‌نشان اهالی ایثار از نسل شهدا هستند



عضو هیات‌رئیسه مجلس نهم اظهار داشت شهدای آتش‌نشان در میان مردم تشییع شدند و به‌ساز و نمایت کردند هنوز هم اهالی ایثار از نسل شهدا هستند و هم انسانیت و مردانگی در بالاترین تراز آن در میان این مردم، یافت می‌شود. مهرداد بذریاش در جمع مردم بوشهر صنعت هسته‌ای را پیش‌شان توسعه استان دانست و گفت: متأسفانه این صنعت دستخوش مصلحت‌اندیشی مکتب دیدگان شده است. وی با اشاره به شرایط سیاسی کشور گفت: چرا سهم مردم این منطقه از منابع خدادادی نفت و گاز عادلانه نیست؟ سهم اشتغال جوانان این منطقه از صنعت انرژی کشور کجاست؟ و چرا برخی از دولت‌های گذشته از نجابت و حیای مردمان بوشهر سوءاستفاده کردند؟ بذریاش گفت: جوان ما به خاطر بیکاری مقابل دیدگان پدر و مادر مثل شمع در حال آب شدن است و ما هنوز مشغول آمارسازی در موضوع اشتغال هستیم. عضو هیات‌رئسه سابق مجلس گفت: باید در مبارزه با فساد شفاف بود. دولت شیشه‌ای راهکار جلوگیری از فساد اداری است. باید آنقدر دولت از پشت شیشه هودا باشد که کسی جرأت فساد نکند. وی با اشاره به موضوع مدیران پروازی در استان‌های جنوبی کشور گفت: با هرچه بتوان کنار آمد نمی‌توان از کنار مدیران پروازی این منطقه گذشت، مگر جوان با اراده، تحصیلکرده و انقلابی در این منطقه کم داریم؟ نزدیک ۴۰ سالگی انقلاب این میزان آزمون و خطا بسیار شرم‌آور است. عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به مراسم تشییع پیکر شهدای آتش‌نشان اشاره داشت: شهدای آتش‌نشان، امروز (دیروز) در تهران تشییع شدند بعضی وقت‌ها که همه ناامیدند و فکر می‌کنند انسانیت از میان ما رخت برسته و مجاهدت و ایثار برای هموع که در رأس فضائل اخلاقی است در میان ما رنگ باخته، خادوند نمونه‌هایی از این‌ مجاهدان را رونمایی می‌کند که همگی بهتمان می‌زند. امروز قشوقس‌ها در میان مردم تشییع شدند و باز هم ثابت کردند هنوز هم اهالی ایثار از نسل شهدا هستند و انسانیت و مردانگی در بالاترین تراز آن در میان این مردم یافت می‌شود.

دیپلماسی

ترامپ کلنگ برداشته

وازش‌های آمریکایی را خرد می‌کند دبیر مجمع تشخیص مصلحت در یادداشتی در صفحه اینستاگرام خود سه قانون منع مهاجرت، دیوار کشی در مرز و رواج علنی شکنجه توسط ترامپ واکنش نشان داد. متن یادداشت محسن رضایی بدین شرح است: از بس‌وش تا ترامپ؛ بیش از ۷۰ دانشمند و سیاستمدار آمریکایی در حمایت از حملات آقای بوش به افغانستان و عراق بیابیه دادند. در آن بیابیه تأکید شده بود باید ارزش‌های آمریکایی را به جهان صادر کرد. باروش پس از ۱۵ سال آقای ترامپ کلنگ برداشت و ارزش‌های آمریکایی را خرد می‌کند. از قانون منع مهاجرت گرفته تا دیوار کشی در مرز و رواج علنی شکنجه، نشان می‌دهد بهشت سرمایه‌داری از آغاز سراب بوده است.

■ ■ ■

کاخ سفید: دارندگان گرین کارت اجازه ورود به آمریکا را دارند

کاخ سفید بر خلاف اعلام قبلی اعلام کرد دارندگان گرین کارت می‌توانند وارد خاک آمریکا شوند. به گزارش میهر به نقل از «پوچوله» پیش‌تر اعلام شده بود حتی دارندگان گرین کارت از ۷ کشور اسلامی نیز جزو کسانی هستند که ورودشان به آمریکا ممنوع شده است. اما اکنون کاخ سفید دارندگان گرین کارت را از این ممنوعیت معاف کرده است. دارندگان گرین‌کارت افرادی هستند که در ایالات متحده آمریکا از حق اقامت و اشتغال نامحدود برخوردارند. داشتن چنین مجوزی، گام مهمی در راستای دریافت تابعیت آمریکایی است. در پی فرمان اخیر دونالد ترامپ درباره شهروندان ۷ کشور اسلامی از جمله ایران، وزارت امنیت داخلی آمریکا اعلام کرده بود ممنوعیت موقت ورود برای شهروندان کشورهای یادشده از جمله درباره دارندگان گرین‌کارت نیز صادق است. به گزارش اششپگیل آنلاین، اکنون کاخ سفید این موضوع را اصلاح کرده است. کاخ سفید در توضیحاتی در این زمینه تصریح کرده دارندگان گرین کارت که در کشورهای خارج بسر می‌برند، باید در آینده پیش از سفر به آمریکا به یکی از نمایندگی‌های ایالات متحده مراجعه کنند. در آنجا بررسی‌های امنیتی درباره آنان صورت می‌گیرد که روالی عادی دارد.